
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA JACOPO TOMADINI - UDINE 

PREMIO NAZIONALE DELLE ARTI 
3 - 6 OTTOBRE 2017 

 
Giuria: 

M° Ludger Lohmann, Presidente 
M° Francesco Di Lernia, Direttore del Conservatorio U. Giordano di Foggia 

M° Ruggero Livieri, Docente di Organo del Conservatorio F. Venezze di Rovigo 
 

Segretario di giuria: 
M° Beppino Delle Vedove, Docente di Organo e Vicedirettore del Conservatorio J. Tomadini di Udine 

 

 
DOMENICA 1 OTTOBRE 2017 - SALA UDIENZE 

 

PROVA STRUMENTO PER PROVE ELIMINATORIE 
 

 
NOMINATIVO CONSERVATORIO APPARTENENZA ORARIO 

1 GASPARDO ALBERTO  Conservatorio di Udine 8.30 - 9.30 

2 CASAROTTO CHIARA Conservatorio di Venezia 9.30 - 10.30 

3 SCARPA STEFANO Conservatorio di Vicenza 10.30 - 11.30 

4 ZOK AMANDA Conservatorio di Verona 11.30 - 12.30 

5 BERNOCCHI RAFFAELE Conservatorio di Milano 12.30 - 13.30  

6 TERZI FEDERICO Conservatorio di Como 13.30 - 14.30 

7 GAVAZZI TOMAS Conservatorio di Genova 14.30 - 15.30 

8 BUCCOLIERI FRANCESCO  Conservatorio di Matera 15.30 - 16.30 

9 CENTORRINO ILARIA Conservatorio di Cosenza 16.30 - 17.30 

10 DOMENIGHINI PIERGIOVANNI Conservatorio di Sassari 17.30 - 18.30 

11 MUSUMECI SARA Conservatorio di Caltanissetta 18.30 - 19.30 

 

 
LUNEDÍ 2 OTTOBRE 2017 - SALA UDIENZE 

 

PROVA STRUMENTO PER PROVE ELIMINATORIE 
 

 
NOMINATIVO CONSERVATORIO APPARTENENZA ORARIO 

1 MUSUMECI SARA Conservatorio di Caltanissetta 8 - 9 

2 DOMENIGHINI PIERGIOVANNI Conservatorio di Sassari 9 - 10 

3 CENTORRINO ILARIA Conservatorio di Cosenza 10 - 11 

4 BUCCOLIERI FRANCESCO  Conservatorio di Matera 11 - 12 

5 GAVAZZI TOMAS Conservatorio di Genova 12 - 13 

6 TERZI FEDERICO Conservatorio di Como 13 - 14 

7 BERNOCCHI RAFFAELE Conservatorio di Milano 14 - 15 

8 ZOK AMANDA Conservatorio di Verona 15 - 16 

9 SCARPA STEFANO Conservatorio di Vicenza 16 - 17 

10 CASAROTTO CHIARA Conservatorio di Venezia 17 - 18 

11 GASPARDO ALBERTO  Conservatorio di Udine 18 - 19 



Lunedì 2 ottobre 2017 alle ore 19 la Giuria procederà - in forma pubblica - all’estrazione della lettera 

alfabetica che determinerà l’ordine di esecuzione dei concorrenti durante tutte le prove del Concorso. 

 

PROVA ELIMINATORIA 

 
martedì 3 ottobre 2017 

 

 
mercoledì 4 ottobre 2017 

 

 8 - 9.30 
Prova strumento candidati (6)  
(15 minuti ciascuno) 

8 - 9.15 
Prova strumento candidati (5)  
(15 minuti ciascuno) 

10 - 11 
Prova eliminatoria (3 candidati) 
(20 minuti ciascuno) 

9.30 - 10.30 
Prova eliminatoria (3 candidati) 
(20 minuti ciascuno) 

11 - 11.30 pausa 10.30 - 11 
Pausa 

11.30 - 12.30 
Prova eliminatoria (3 candidati) 
(20 minuti ciascuno) 

11 - 11.40 
Prova eliminatoria (2 candidati) 
(20 minuti ciascuno) 

 

 

mercoledì 4 ottobre 2017 - ore 12 

Comunicazione dei nominativi dei candidati ammessi alla prova finale ed estrazione lettera per prova finale 

 

 
GIOVEDÍ 5 OTTOBRE 2017 - SALA UDIENZE 

 
PROVA STRUMENTO PER PROVA FINALE 

 
DALLE ORE 13.30 - ALLE ORE 19.30 

 

 

 

PROVA FINALE 

 
VENERDÌ 6 OTTOBRE 2017 

 

8 - 9 
Prova strumento candidati (3)  
(20 minuti ciascuno) 

9 - 11 
Prova finale (3 candidati) 
(40 minuti ciascuno) 

11 - 11.40 
Pausa e Prova strumento candidati (2)  
(20 minuti ciascuno) 

11.45 - 12.55 
Prova finale (2 candidati) 
(40 minuti ciascuno) 



VENERDÌ  6 OTTOBRE 2017 - ORE 14.30 

Proclamazione vincitori Premio delle Arti 

 

Da domenica 1 ottobre a venerdì 6 ottobre sarà è possibile studiare su organo meccanico barocco (Zanin) in 

sala Perosa, su organo elettronico e su pianoforte compatibilmente con la disponibilità delle aule.  

 


